
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 84,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 14,74 €

Apraksts
Ekipējuma maisu mērķis ir saglabāt jūsu personīgās lietas sausas mugursomas
iekšpusē.
Īpašības:

100% ūdensizturīgi.
Sarullējiet galus ar sānu atvienošanas sprādzi.
Velcro plāksteris, kas noņemams, lai atzīmētu somas saturu.
Komplektā trīs somas, maza, vidēja un liela dažādām lietām.
Uzglabā un aizsargā visu jūsu piederumus mugursomā.
Labāk nekā viena liela ūdensnecaurlaidīga soma mugursomām ar
rāvējslēdzēja atverēm un ārējām kabatām.
Izmēri:

Lielākajā somā var uzglabāt jūsu guļammaisu vai rezerves
drēbes, un tā ir 70 cm augsta un 36 cm plata (20 litri).
Vidējā soma ir 52 cm gara un 26 cm plata (9 litri).
Mazākā soma ir 42 cm augsta un 20 cm plata plakana (4,2 litri).

Izstrādāts Zviedrijā, ražots Eiropas Savienībā.
Pērkot Snigel Design ekipējumu, Jūs atbalstāt Eiropas ražotājus, tajā
skaitā arī Latvijas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

